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1) AKTUBHas NOBEPXHOCTb

IND. CONT. EQ.
8102

E c € 0@0 Class 2 Type 1

Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT
He BXOAUT B KOMMIEKT MOCTaBKU

0O6nacTb NpUMeHeHus

MpuHUun pelicTBus
PaspeulieHue Ha akcnnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHavkaums dpyHKunii

Electrical connection

AvameTp ka6ens D

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awmTa ot nepenonocoBku
Ka6enb

Pasbem

C 3awmToii OT HenpaBuIbLHOTO
NoAK/TIOUEHUs

Internet

IEC 60947-5-2

KpenexHbliii yronok, Hanp. BMF
305-HW-17

MCNOMTHUTESIbHbIE MEXaHN3Mbl
6onbLUero pasmepa

[laTymk MarHUTHOro nonsi

CE

cULus

WEEE

na

2.90 mm

na

na

PUR, 0.30 m
M8x1-LUTekep, 3-KOHT.
na

www.balluff.com
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub
PacueTHas HanpPsHKeHHOCTb
nepeksntoyatowero nons Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
15 mA

15 %

80 A
31V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy

1/3

eCl@ss 9.1: 27-27-01-04

ETIM 6.0: EC002544

BMF0055_0.64_2020-08-04



JaTtuyvKn MarHUTHOro nons

BMF 305K-PO-C-2-SA2-S49-00,3
Kop 3akasa: BMF0055

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

Crar. anekTpuyecTtso (ESD)
CTeneHb 3arpsAsHeHus
CTeneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepua
Matepuan kopnyca
Matepuan 060104KM

Remarks

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MWH

3A (8 kB)
3

IP67
-25..85°C

330 a

PU
LCP
PUR

Mocne ycTpaHeHUs Neperpy3ki AaTymk CHoBa roToB K pa6oTe.

SALLUrr

Mechanical data

KpenneHue

Pa3mepbl

Output/interface

Mepekntoyalowuii Bbixos

Range/Distance

Makc. TemnepaTtypHbIii gpeiic (% ot
Hn)

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcs B ceptucmnkare MTTF / B10d

KpenexHbiii yronok BMF 305-
HW*
33,5x5x10,5mMm

PNP pa3smbIKaoLwmii KOHTaKT
(NC)

0.3%

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOICTB U/MAM CPOKa CYXObl; Peyb UAET TONbKO 06 9KCNEPUMEHTA/TbHBIX JAHHbIX, HEe
VIMEIOLLMX 0653aTe/TbHOTMO XapakTepa. ST JaHHbIE He MPO//IEBAIOT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUHBIM NPETEH3NSIM 1 HE BIVSIOT HA HETO KaKM-/IM60 VHBIM

ob6paszom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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Technical Drawings

| Temperature load curve
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